
 
 
 

ハルナビバレッジ株式会社 第 25回定時株主総会決議ご報告 

 
 
 
株主の皆様におかれましては、⽇頃より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
2020 年 6 月 17 日開催の当社第 25 回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議さ

れましたのでご報告申し上げます。 
 

 

記 
 
報告事項   第 25 期（2019 年 4 月 1 日から 2020 年 3 月 31 日まで）事業報告の件    

本件は、上記事業報告の内容を報告いたしました。 
     報告内容につきましては、ページ末尾の事業報告書をご覧ください。 

 
 
決議事項 
 第１号議案 第 25 期（2019 年 4 月 1 日から 2020 年 3 月 31 日まで）計算書類承認の件 
       本件は、原案どおり承認可決されました。 
 
第２号議案 剰余金処分の件 

       本件は、原案どおり承認可決されました。 
 
第３号議案 取締役 7 名選任の件 

  本件は、原案どおり承認可決されました。 
 
第４号議案 監査役１名選任の件 

  本件は、原案どおり承認可決されました。 
 

 
 

以上ご報告申し上げます。 
 
株主の皆様には今後とも⼀層のご指導ご⽀援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 


